

כללי

## 8 חודשים לאחר הפסילה, בג"ץ אישר פרסומת הנודלס

פסילת הפרסומת למג'יק נודלס של קבוצת נטו פגעה "בחופש הביטוי המסחרי" קבע בג"ץ

עקוב 

איילה צורף

02 בספטמבר 2004



בג"ץ הפך אתמול החלטה שקיבלה הרשות השנייה לפני שמונה חודשים, ואישר לשידור את הפרסומת למג'יק נודלס ("תאילנדית חמה") של קבוצת המזון נטו ופרסום יהושע TBWA. בג"ץ קבע כי בהחלטת הפסילה קיבלה הרשות "החלטה קיצונית, הפוגעת פגיעה בלתי מידתית בחופש הביטוי המסחרי של העותרת", קבע בג"ץ.

בהחלטה שנתן בג"ץ, בראשות נשיא בית המשפט העליון אהרון ברק והשופטים אשר גרוניס וסלים ג'ובראן, נכתב כי "לאחר צפייה בתשדיר, לדעתנו התמונות המופיעות בפרסומת אינן חורגות כלל מן המקובל והסביר בפרסומות ובשידורים אחרים בטלוויזיה כיום, הרימוז המיני הוא מינורי והאלימות מסוגננת וקריקטוריסטית".

ועדת הפרסומות של הרשות השנייה, בראשות המנכ"ל מוטי שקלאר, פסלה את תשדיר הנודלס "מג'יק" של קבוצת נטו בדצמבר 2003. בתשדיר נראה גבר (צחי נוי) שמנסה להתחיל עם בחורה תאילנדית, הדוחה את חיזוריו ומכה אותו עד שהוא נופל. לתשדיר מתלווה קריינות שבה נאמר "לא כל תאילנדית חמה ומוכנה בתוך 4 דקות". הרשות פסלה את התשדיר בנימוק ש"יש באמירה זו משום פגיעה ברגשות הציבור, בטעם הטוב, בכבוד האדם ובכבוד האישה בפרט".

- פרסומת -





בעניין האמירה הזו אמרו שופטי בג"ץ כי "בהקשר שבו היא מופיעה בפרסומת היא אינה פוגעת בטעם הטוב במידה המצדיקה את פסילת הפרסומת. מדובר באמירה מתחכמת העושה שימוש בביטויים מן הלשון המינית העממית תוך הסבתם לתיאור המוצר".



## מיטב הכתבות, העדכונים והפרשנויות, מדי בוקר ישירות למייל

הרשמה בקליק

בעתירה, שהוגשה בידי עו"ד אהרן הרכבי, בעקבות פסילת התשדיר, הביעו העותרים "תמיהה על שיקול הדעת של הרשות השנייה, מאחר שמדובר בפרסומת שאינה שייכת לז'אנר הפרסומות שמנסות לייצר פרובוקציה ופסילה מתוקשרת, אלא עושה שימוש בהומור".



החלטת בג"ץ באה בימים שבהם בענף מתחולל דיון חוצה משרדי פרסום בעניין השאלה אם להצטרף לעתירת מקאן אריקסון נגד הרשות בעניין אופן אישור ופסילת פרסומות (ראו ידיעה נפרדת).

למרות אישור הקמפיין לשידור, נטו לא מתכננת להחזירו למסך. לדברי עדי עזרא, סמנכ"ל השיווק של קבוצת נטו "הפרסומת היתה הבסיס לנדבך מרכזי והכרחי במהלך שיווקי שלם. הפסילה המיותרת גרמה לנטו נזקים כבדים שאותם אנחנו אומדים ונשקול את צעדינו בהמשך." מהרשות השנייה נמסר כי היא לומדת את הפסיקה.

- פרסומת -

**ריבית LESS**

חכשים דירה בת"א משלמים 5% מהון עצמי והיתרה במסלול ריבית LESS\*

**אקרו נדל"ן**

מסן המסלול: לאומי למשכנתאות

**לפרטים <**

איי עמידה בפירעון ההלוואה עלולה לרצור חיוב בריבית פיטורים והליכי הוצאה לפועל, בכסף לקריטריונים של הבנק, מיוון עד 15% ללא ריבית להשלמת 20% הון עצמי. לרכישת דירה עד מחיר של 6.65 מיליון ש"ח. מוגבל ל-50 דירות, בתוקף בין 30.11.22-35. כפוף לתקנון המבצע.

פרסומת: ביורוקרטיה או שמרנות: מה בולם את הקנאביס הרפואי? | האדינו

Outbrain

כתבות נוספות שעשויות לעניין אותך

